



INBJUDAN TILL SVENSKA OMEP:s GÖTEBORGSKRETS

HÖSTENS FÖRELÄSNING – 2024



Föreläsningen sker digitalt via zoom-länk, som ni får i god tid

TISDAG 22 OKTOBER kl 17:30 – 19:00

ATT ANVÄNDA DIGITALA VERKTYG I ARBETET MED SPRÅKUTVECKLING I LITTERACITETSPRAKTIKER MED FÖRSKOLANS YNGSTA BARN

med Sara Eliasson

Den sociala delen och gemensamma upplevelser som utgångspunkt för samtal, samspel och gemensam lek är i fokus, när Sara och hennes arbetslag planerar för användning av digitala verktyg i bokprojekt. Varje läsår väljer arbetslaget ut en bok som ett litteracitetsprojekt, som de arbetar med på olika sätt under hela året. Under kvällen berättar Sara mer om hur olika digitala verktyg kan användas språkutvecklande, genom att de tillför nya och andra dimensioner av det som är fokus för lärande.

Sara Eliasson är förskollärare sedan 30 år och arbetar i yngrebarnsgrupp på Göteborgs Högre Samskola, är utbildad montessoriförskollärare och har fil lic i Barn- och ungdomsvetenskap. Sara är doktorand på deltid vid Göteborgs Universitet, och hennes forskningsinriktning är teknikundervisning i förskolan. Hon har studerat barns och förskollärares interaktion i teknikaktiviteter, för att undersöka vilka dimensioner av teknik som framträder i interaktionen och hur barn lär sig om teknik.

VARMT VÄLKOMMEN!

Kostnad per föreläsning och person är 100 kr för medlemmar och 200 kr för ickemedlemmar. Du kan betala med **Swish till 123 661 53 97** eller till plusgirot. Önskar du faktura behöver vi en fakturaadress.

Anmäl dig via mail till goteborg@omep.org.se så får du länk till föreläsningen, i anmälan uppger du **namn**, om du är **medlem** samt **e-postadress** dit länken till föreläsningen ska skickas.

Vid återbud senare än 1 vecka före föreläsningen återbetalas inte kostnaden.

Vad är OMEP?

OMEP är de första bokstäverna i världsorganisationen Organisation Mondial pour l'Éducation Prescolaire, på engelska World Organisation for Early Childhood Education.

OMEP arbetar för barn i åldrarna 0-8 år över hela världen med målsättning att ge dem de bästa förutsättningar för en god uppväxt och utbildning.

OMEP arbetar för en ökad förståelse för barns rättigheter och livsvillkor.

OMEP instiftades 1948 av FN och är en frivilligorganisation (NGO) med rådgivande status till UNESCO, UNICEF och Europarådet. Organisationen består av nationalkommittéer och lokala kretsar i mer än 73 länder. **Svenska OMEP** är en av dessa.

OMEP anordnar världskongresser, konferenser och internationella möten, två gånger om året kommer tidskriften International Journal of Early Childhood (IJEC) med aktuell forskning. De lokala kretsarna kan också organisera föreläsningar.

OMEP är en medlemsorganisation öppen för alla som stöder det viktiga arbetet som **OMEP** gör. Du behöver inte vara medlem för att gå på våra föreläsningar men som medlem betalar du ett lägre pris.

Mer information om OMEP kan du få genom att besöka vår hemsida www.omep.org.se
Du kan även kontakta ordförande i Göteborgskretsen omep.goteborg@gmail.com

Välkommen som medlem!



Du blir medlem när du betalar årsavgiften som är:

**250 kronor för enskild medlem, 150 kr pensionärer, 100 kr för studenter,
och 600 kronor för organisation.**

**OMEP:s internationella tidskrift IJEC, International Journal of Early Childhood,
ingår i medlemskapet.**

Beloppen sätts in på Svenska OMEP:s plusgiro: 45 63 41-7

**Kom ihåg att skriva namn, adress och e-postadress på inbetalningskortet eller i
meddelanderutan, om du betalar över internet.**